Prelatus sic debet inquietos corriger. xcij. x. v.
Prelatorum suorum contemptores more puerorum helisci puniuntur. xc. g. in fine
Prelati austertas detestabilis est si fuerit indiscreta erga subditos. xcvi. l
Prelati iō se numero aduersitates et rebelliones a subditis patiuntur. ibidē an fine
Prelati sic debent patientes fore ad omnes subditos. et est notabile. xcviij. e. f. o. et. xcij. p.
Prelati quare fratrum transgressiones non corrigit causas assignantur. lxxvij. v. et. xcij. x.
Prelatorum negligentia est una duodecim abusorum. lxxvij. f.
Prelatorum auctoritates sibi inuicem subdelegantur. lxxvi. f
Prelatus in emitendo fratres non iuuenem iuueni associare neque inueterato malo florem
tem iuuenem coniungere debet sed et. lxxvij. g.
Prelati exhortantur ut equo animo cum subditis delinquentibus penitentiam internam
habequant. ro adiungitur. lxix. t
Prelati cura circa res subditorum habenda que sit notatur. lxxij. t
Prelatus corrigen subditum ita coram eo appearat ut habetur. c. et
Preposito tamquam patri et. quid aug. noie prepositi intelligi voluit. lxxvij. g
Prepositus debet fratribus absque personarum acceptione prouidere. xv. a.
Presbyteris tria congruit. cxvij. b. et. cxr. e. post principium.
Primum bonum plus monet hominem in suis conatibus quam coe. lxx. h
Promissio regni dei expellit pusillitatem ab actione tepida. clxij. z
Prudentia dei ad homines de hac nota. ch. m
Proprietatem admittere religioso papa non potest vide quo. xliij. y. et. cxij. k
Proprietas detestatur per multe scripture exempla. xij. f
Proprietatem non solum in facto sed etiam in mente religiosi abicere debent. cxij. z
Proprietatis arguuntur instiganturque ad bonum salutis. lxxij. r
Proprietatis monachi redditus et vitalitas hanc arguiuntur et hec mala incurrit. lxx. c. d. e. et
Proprietatis in religione iude traditori compaus. lxxi. q alij. s.
Prudentendum est omnibus in religione fratibus equaliter vide quo. xv. c.
Proximus noster quis sit. gl. l
Psallere et orare differunt. cxij. d
Psalmorum distinctio ab augustinus facta habetur ibidem et supra imediate
Psallere sic debemus in ecclesia. xxij. b
Pudicitia est maximus religiosorum et seminarum ornamenatum. lxvij. m
Pudicitia seruanda est inter homines ubi frequenter est. lxxij. e. in medio
Pudicitia vera in animo consistit. xl. b
Pudicitia non amittitur violentia nisi consensus assistat ibidem.
Pudicitie quemadmodum virginitatis duplex genus est. ibidem. c
Pudicitia ornamenatum est virginum coniugatorum et viduarum. xl. c. post principium
Pudicitie et impudicitie compatio. xl. f
Pudicitie et splendor et dignitas ibidem post principium.
Pudicitia sumopere custodienda est et a religiosis per maxime. xl. a. cum exemplo
Pudicitia flori compatur ibidem.
Pudicitia iō custodienda est et. s. propter virtutes quae habentur. xl. c. et sic seruanda. lxx. r
Pudicitie actiuitas et proprietas. lxx. a.
Pudicitie vibranitas. ibidem.